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Päätösehdotus  
Tutkimustoimikunta keskustelee tohtoritason tutkimushankkeiden 
vuoden 2026 valtion tutkimusrahoituksen jaosta sekä tekee 
tutkimusrahoituspäätöksen puheenjohtajan esityksen mukaisesti. 
Tutkimustoimikunta huomioi päätöksenteossaan hakijoiden tilanteet 
ja hakuohjeen ”Valtion tutkimusrahoituksen (VTR) hakeminen 
vuonna 2026” -kirjaukset. 
Tutkimusrahoituksesta esitetään käytettäväksi 1 669 562 € (39,1 % 
kokonaisrahoituksesta) tohtoritason tutkimushankkeille. Rahoitusta 
myönnetään 43 tutkimushankkeelle, joka on 58,9 % tohtoritason 73 
tutkimushankehakemuksesta. 
  
 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 - 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 18 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 Esityslistan liitteenä:  
 
 Esityslistan oheisaineistona teamsissä: 
 Tohtorihakuluokka, esitys 
 Sähköpostikirjeenvaihto tiedepalvelukeskus/hakija 2_12.2.2026 

Sähköpostikirjeenvaihto tiedepalvelukeskus/hakija 3_10.2.2026 
 
Valmistelu  

Itä-Suomen yhteistyöalueella yliopistotasoisen terveyden 
tutkimuksen rahoitushaku toteutettiin 7.1.-6.2.2026. Määräaikaan 
mennessä hakemuksia tuli yhteensä 234. Näistä tohtoritason 
tutkimushankeluokkaan tuli 73 hakemusta (31 % kaikista 



 

 

hakemuksista). Edelliseen vuoteen verrattuna tohtoritason 
hakemusmäärä on kasvanut 10 hakemuksen verran. 

  
Haku ja arviointi toteutettiin eTutkija-järjestelmässä. Hakemukset 
satunnaistettiin tiedepalvelukeskuksessa arvioijille. Ulkopuoliset 
arvioijat arvioivat hakemukset siten, että jokainen hakemus sai viisi 
(5) erillistä arviointia. Ulkopuoliset arvioijat pisteyttivät 
yliopistotasoisen terveyden tutkimuksen tavoitteet ja painoalueet 
hakijan hakemuksessa antamien tietojen perusteella. 
  
Yksi tohtorihakuluokan hakijoista (hakija 2)  ilmoitti käyttäneensä 
vuonna 2025 saamaansa rahoitusta saman vuoden lokakuussa 300 
euroa. Lasku oli hakijasta johtumattomista syistä kirjautunut 
vuodelle 2026. Hän oli tehnyt rahoituksen käyttöönottoraportin 
31.10.2025 mennessä.  
 
Toinen tohtorihakuluokan hakijoista (hakija 3) ilmoitti käyttäneensä 
vuonna 2025 saamaansa rahoitusta saman vuoden joulukuussa 464 
euroa. Lasku oli hakijasta johtumattomista syistä kirjautunut 
vuodelle 2026. Hän oli tehnyt rahoituksen käyttöönottoraportin 
31.10.2025 mennessä.  
 
Ote ohjeesta: ”Valtion tutkimusrahoituksen (VTR) hakeminen vuonna 
2026”, s. 6-7: ”Hakua edeltävänä vuotena rahoitusta saanut tutkija 
voi seuraavana vuonna hakea valtion tutkimusrahoitusta (VTR), jos 
tutkija on ottanut saamansa rahoituksen käyttöön ja toimittanut 
käyttöönottoraportin tutkimustoimikunnalle samaisena vuonna 31.10. 
mennessä. Hakua edeltävänä vuotena rahoitusta saanut tutkija ei 
voi hakea seuraavana vuonna valtion tutkimusrahoitusta (VTR), jos 
tutkija ei ole ottanut saamaansa rahoitusta käyttöön, mutta on 
raportoinut tutkimustoimikunnalle samaisena vuonna 31.10. 
mennessä, miksi rahoitusta ei ole käytetty.” 
 
Tutkimustoimikunta huomioi päätöksenteossaan edellä mainitut 
hakijoiden tilanteet ja hakuohjeen ”Valtion tutkimusrahoituksen 
(VTR) hakeminen vuonna 2026” -kirjaukset.  
 
 
 
 

 
 

 
  
 
  


